连云港市住房和城乡建设局文件
连建发〔2024〕214号

连云港市住房和城乡建设局
关于公布连云港市房屋安全鉴定单位
登记名单及信用评价标准的通知
各县（区）住建局，各有关单位：

为加强房屋安全鉴定管理，规范房屋安全鉴定行为，建立房屋安全鉴定单位信用评价机制，根据《连云港市城市房屋安全管理办法》《连云港市住房和城乡建设局关于进一步加强房屋安全鉴定管理工作的通知》等规定，经房屋安全鉴定单位自愿登记、自主签订房屋安全鉴定诚信承诺，现将《2024年连云港市房屋安全鉴定单位登记名单》(第一批）、《连云港市房屋安全鉴定单位信用评价标准（试行）》予以公布（附件1、附件2）。

后续拟在连开展房屋安全鉴定业务的房屋安全鉴定单位可继续登记，我局将动态更新登记名单并组织开展信用评价，每年定期向社会公告鉴定单位信用评价结果。信用评价标准试行过程中，可根据实际情况适时修订。

附件：1.《2024年连云港市房屋安全鉴定单位登记名单》(第一批）

2. 《连云港市房屋安全鉴定单位信用评价标准（试行）》

连云港市住房和城乡建设局
2024 年 7月1日

（此件公开发布）

附件1

2024年连云港市房屋安全鉴定单位登记名单（第一批）
	序号
	单位名称
	公司地址
	联系电话

	1
	南京工大建设工程技术有限公司
	南京市中山北路200号2幢104室
	13952092061

	2
	南京东南建设工程安全鉴定有限公司
	南京玄武区丹凤街19号401、402室
	17768136684

	3
	江苏海洋大学
	海州区苍梧路59号
	15051174986

	4
	南京南大工程检测有限公司
	南京市玄武区珠江路88号新世界中心A座2505
	15151858988

	5
	常州市建筑科学研究院集团股份有限公司
	常州市木梳路10号
	18351205257

	6
	连云港市建设工程质量检测中心有限公司
	海州区经济技术开发区前许路3号
	13812347707

	7
	连云港市建院工程勘察检测有限公司
	海州区通灌南路102号A座9楼
	13812344349

	8
	江苏建科鉴定咨询有限公司
	南京市鼓楼区北京西路12号
	13382799688

	9
	连云港土木建筑创新研究院
	江苏海洋大学土木楼402室
	13347871359

	10
	江苏建研建设工程质量安全鉴定有限公司
	南京市鼓楼区北京西路12号
	18151672181

	11
	连云港科建工程质量检测有限公司
	海州区巨龙北路57号
	15895787186

	12
	江苏华科建设工程质量检测有限公司
	南京市江北新区万寿路15号南京工大科技产业园
	13776506533

	13
	连云港市连鉴建筑科技咨询有限公司
	海州区通灌南路102号建院观筑大厦508号
	18896612158

	14
	江苏中建工程设计研究院有限公司
	自贸区保税区综合楼418-222号海州区凤凰大道2-13
	13961388485

	15
	江苏华新城市规划市政设计研究院有限公司
	海州区朝阳中路108号
	13815662227

	16
	连云港市先至建筑工程检测有限公司
	市体育中心体育场D区A通道
	18605133500

	17
	连云港景之润建设有限公司
	海州区人民东路139号A幢创业梦工厂三单元1203
	13305132192

	18
	江苏城工建设科技有限公司
	常州市武进区五一路303号
	13401335585

	19
	连云港恒立检测技术咨询有限公司
	市经济技术开发区大浦工业区盐浦路

1号
	18905130288

	20
	连云港恒达建筑工程检测有限公司
	海州区通灌路兆隆大厦4楼16号
	13327863222

	21
	固达（连云港）建设工程质量安全鉴定有限责任公司
	海州区通灌南路金城公寓
	15950747778

	22
	江苏建盛工程质量鉴定检测有限公司
	南京市江宁区秣陵街道水长街19号
	15905199807

	23
	江苏国权工程质量检测有限公司
	市经济技术开发区高新八路13号

1-3号厂房
	18000168181

	24
	江苏友创工程技术研究有限公司
	淮安市洪泽经济开发区东三道北侧、东七街西侧
	15152316151

	25
	淮安市建筑工程质量检测中心有限

公司
	淮安市枚乘西路28号
	15950370846

	26
	淮安市嘉联工程质量检测有限公司
	淮安市经济技术开发区集贤路1-15号1幢
	15052665526

	27
	江苏国华建设工程质量安全鉴定有限公司
	淮安市经济技术开发区景秀路12号
	15061695126

	28
	元测检测技术（江苏）有限公司
	宿迁市经济技术开发区台商科技园东区B区7号
	13809099882

	29
	典筑设计集团有限公司
	南京市建邺区双闸路98号海峡云科技园5号楼803
	15366663145

	30
	江苏省方圆建筑设计研究院有限公司
	(宿迁沭阳）海州区海连西路圣地福

大厦707号
	15051170920

	31
	江苏文博建筑设计有限公司
	（镇江丹阳）海州区龙河南路万佳商务中心A座3楼
	15298647155

	32
	江苏华茂工程质量检测有限公司
	滨海县经济技术开发区经西路东侧9号楼
	15251042873

	33
	连云港巴云建设工程质量安全鉴定

有限公司
	东海县牛山街道西山湖景区湖滨路

9号
	13585287686

	34
	巧瑞检测咨询（连云港）有限公司
	海州区苍梧路35号同科3号商业B段301室
	13805139323

	35
	江苏金鳞技术检测鉴定集团有限公司
	无锡惠山经济开发区行知路35号慧谷创业园C区56号102
	13382571308

	36
	江苏中泰同力工程技术（集团）有限公司
	泰兴高新技术开发区十里甸东大街

128号
	18061009933

	37
	上海钧测检测技术服务有限公司
	上海市宝山区铁力路785号11幢
	13761516142

	38
	浙江瑞邦建设工程检测有限公司
	杭州市余杭区闲林街道里东路39号1-1001
	15088727288

	39
	中联合创设计有限公司
	吉林长春市二道区吉林大路535号
	15705127345

	40
	中晔工程建设集团有限公司
	河南省郑州市二七区豫鼎大厦9层
	13914629730

	41
	江苏同之源工程设计有限公司
	海州区苍梧路6号龙河大厦A座702室
	18861396655

	42
	河南中泰检测认证技术有限公司
	河南郑州市航空港区台湾科技园

14-1东南
	13260718616

(以上排名不分先后)
附件2

连云港市房屋安全鉴定单位信用评价标准（试行）
	信息类别
	评价项目
	序序号
	评价内容及

分值
	评 价 标 准

	基础信息

（总分90分）
	单位设立（10）
	1
	登记管理

（5分）
	提供的单位名称、营业执照、营业场所、法定代表人、技术负责人、鉴定人员等信息完整，发生变更后在30日内报主管部门及时登记管理。

	2
	单位资质

（3分）
	具有结构检测专项资质的（1分），获得CNAS检验机构认证的（2分）。

	3
	办公场所

（2分）
	在本市行政区域内有固定办公场所的（1分）；有专用档案室的（1分）。

	专业人员（10分）
	4
	注册结构

工程师（5分）
	配备注册结构工程师（3分），每增加一名一级注册结构工程师的，加1分，本项最高5分。

	5
	其他技术人员配备（5分）
	建筑工程相关专业大专及以上学历的鉴定人员不少于6人，其中中级及以上职称人员不少于3名，技术负责人具有相应专业高级职称。

	仪器设备（10分）
	6
	鉴定检测设备仪器（5分）
	具备开展房屋安全鉴定工作所必要的专业鉴定检测仪器设备，使用的仪器设备在检定、校准周期内或仪器设备精度满足检测项目要求。

	7
	建筑结构计算软件（5分）
	具有开展房屋安全鉴定工作的结构计算分析软件。

	工作制度（10分）
	8
	制度建设

（5分）
	建立鉴定工作流程；岗位责任制；鉴定技术标准规范使用制度；现场鉴定人员工作制度；设备管理等责任制度。

	9
	档案管理

（5分）
	是否有档案管理制度，档案管理是否规范，是否及时将鉴定检测资料装订成册归档管理。

	市场行为（10分）
	0
	合法竞争

（5分）
	以合法竞争方式取得房屋安全鉴定业务，合理收取鉴定费用，签订鉴定协议。

	11
	行为规范

（5分）
	鉴定协议应明确鉴定内容、收费标准及完成时间；公正、独立完成鉴定项目，无转包、分包行为；对委托方商业行为保密。

	报告质量（30分）
	12
	鉴定标准及规范采用（6分）
	采用正确的鉴定标准，鉴定依据科学、规范。

	13
	检测报告或

数据（6分）
	检测报告或数据由具备相应资质的检测单位作业完成，现场检测符合国家相关规范和技术要求，检测数据客观、真实。

	14
	结构计算

（6分）
	有结构计算书的（5分），有注册结构工程师签章（1分）。

	15
	报告格式

（6分）
	鉴定报告编写格式符合有关鉴定标准要求，并按照《江苏省既有房屋鉴定标准》进行三级审核。

	16
	报告审批

（6分）
	鉴定报告由注册结构工程师审批。

	业绩情况（10分）
	17
	近三年累计完成房屋鉴定面积20万平方米以上或者完成合同金额在200万元以上，10分。

	近三年累计完成房屋鉴定面积15万—20万平方米或者完成合同金额在150万—200万元，9分。

	近三年累计完成房屋鉴定面积10万—15万平方米或者完成合同金额在100万—150万元，8分。

	近三年累计完成房屋鉴定面积5万—10万平方米或者完成合同金额在50万—100万元的，7分。

	近三年累计完成房屋鉴定面积5万平方米以下或者完成合同金额在50万元以下，6分。

	良好信息

（总分10分）
	社会责任（6分）
	18
	应急处理

（2分）
	积极参与政府组织的抢险救灾、突发事件，应急处置以及主动承担相关任务。

	19
	公益活动

（2分）
	积极参与社会公益性质的房屋安全鉴定检测活动。

	20
	配合监督

（2分）
	配合行业主管部门监督检查。

	获奖情况（4分）
	21
	表彰奖励

（2分）
	获得地级市以上建设主管部门或者省行业协会表彰（省级以上2分，地级1分，本项最高分2分）。

	22
	科技进步

（2分）
	参与省级以上房屋安全鉴定相关行业标准制定（2分），或者在省级以上专刊每发表鉴定检测论文1分（最高2分）或者获得房屋安全鉴定检测相关发明专利成果的（2分）。

	不良信息
	登记管理
	23
	提交虚假材料登记的，扣30分。

	24
	单位事项发生变更，未按规定办理手续，每次扣2分。

	行业管理
	25
	不配合主管部门监督检查的，每次扣20分。

	26
	违反法律、法规、规章和有关规定，被处以行政处罚等不良行为的，每次扣20分。

	鉴定行为

	27
	采取恶意竞争手段取得鉴定检测项目的,每次扣20分。

	28
	出具虚假鉴定检测报告的，每次扣20分。

	29
	因鉴定工作严重失误或严重错误，造成社会恶劣影响或事故的，每次扣20分。

	30
	未及时将存在危险房屋的鉴定结论通知委托人的，导致责任人未及时治理解危造成事故的；未及时将危房鉴定报告报送所在县区住房和城乡建设部门的，每次扣20分。

	31
	出借单位资质给他人承接鉴定业务或转包鉴定业务的，每次扣10分。

	32
	单位工作人员违反执业道德和执业纪律，造成社会影响的，每次扣10分。

	33
	涉及结构实体检测，未由相应计量认证资质的检测单位出具检测报告的，每次扣10分。

	34
	未按照技术规范和相关要求开展鉴定工作、出具鉴定报告的，每次扣10分。

	35
	现场鉴定工作的人员至少一名鉴定人员应当为注册结构工程师或中级及以上工程师，不符合的每次扣10分。

注：

一、房屋安全鉴定信用信息由基础信息（1～17项）、良好信息（18～22项）、不良信息（23～35项）组成。基础信息总分 90 分；良好信息采用加分制，总分 10 分；不良信息采用扣分制，扣完为止。

二、房屋安全鉴定信用评价得分 90 分（含）以上的评为 A 级（优秀）， 80 分（含）～90 分的评为 B 级（良好），70 分（含）～80 分 的评为 C 级（一般），70 分以下的评为 D 级（差）。连续两年信用考评为 D 级的，退出登记名单。

三、信用评价以自然年度为一个周期，周期届满，得分清零，重新评价。信用评价结果作为历史数据保存在鉴定单位信用评价档案中。

四、信用评价的日常工作由连云港市房屋安全鉴定管理中心负责。
 连云港市住房和城乡建设局办公室              2024年7月1日印发

— 66 —